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Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletini”
Shpall
Njoftim
mbi kandidatét e suksesshém nga konkursi
pér zgjedhjen e personelit akademik né Fakultetin e Teknologjisé Ushqimore t& Universitetit
té Mitrovicés i datés 15.11.2019

I. Fakulteti i Teknologjisé¢ Ushgimore

1. Dr. Sc. Aziz Behrami zgjidhet mésimdhénés pér 1éndét: Kimia e pérgjithshme (O), Kimia
inorganike (O).

2. Dr. Sc. Mirsade Osmani zgjidhet mésimdhénése pér léndét: Biologjia (O), Mikrobiologjia
e pérgjithshme (O), Biokimia e pérgjithshme (O). Gjenetika molekulare (Z).

Shénim: Kontratat e punés me kandidatét e pérzgjedhur, té cilét themelojné marrédhénie pune
pér heré t& paré né UMIB, do té lidhen pas pérfundimit t& procedurave t€ rregulita t€ ankesave
eventuale dhe pas deklarimit t€ tyre pér pagé primare né UMIB. Pér pozitat q¢ nuk jan& cekur
né njoftim vazhdon procedura e rekrutimit.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me pérzgjedhjen kané t& drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa dhe Parashtresa t& Senatit t& UMIB-it, né afatin prej 15 ditésh nga dita
e shpalljes sé kétij njoftimi.



